2008 年 8 月 8 日

株式会社フォーサイド・ドット・コム

       http://www.for-side.com/

       JASDAQ･コード：2330

事務所移転のお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて この度 弊社は下記に事務所を移転することになりました。

これを機に、より一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも一層のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

まずは書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

■ 移転先  〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6 丁目 8－1

     住友不動産新宿オークタワー30 階

   電話 ０３－５３３９－５２１１（代表）

   FAX  ０３－５３３９－５２１２

※ 電話・FAX 番号に変更はございません

■ 新事務所業務開始日 平成 20 年 8 月 19 日（火）

※ 8 月 13 日～18 日まで、移転作業と夏期休暇のため休業させていただきます。

■  ご案内図

以上